reklamního zařízení s rozměry desek 9,6 x 3,6 m2, a to v souladu s příslušnými právními 
předpisy. Přesné umístění reklamního zařízení je zakresleno na kopii katastrální mapy, které 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

ČI. II.
Nájemné

1. Výše nájemného je stanovena dohodou smluvních stran a činí 75.000,- Kč (slovy: 
sedmdesátpěttisíckorunčeských) ročně.

2. Nájemné je splatné ve čtvrtletních splátkách, nejpozději do 15 .dne prvního měsíce čtvrtletí 
za které je nájemné placeno. / tj. 15.1., 15.4., 15.7., 15.10. /.

3. Splátky budou hrazeny bezhotovostním převodem na účet pronajímatele shora uvedený.